
 

 
PM för Närnattcup  

Etapp 1 
 

Samling: Landehofstugan 

Parkering: På parkeringen vid Landehofstugan 
 

Start Avstånd till start 800 meter. Första start kl.19:30 
U-klasserna och ÖM-klasserna har fri starttid mellan 
kl.19:30-20:15 

Startprocedur: Individuell start för samtliga klasser. 

Publikkontroll Nästan alla klassen springer förbi en publikkontroll som 
ligger synligt från målet. Vi hoppas att många tar 
möjligheten och hejar på de som tävlar. 

Stämplingssystem: SportIdent. Anmälda utan bricknummer tilldelas 
hyrbricka (20 kr). Hyrbrickor finns vid direktanmälan. Ej 
återlämnad bricka debiteras med 400 kr. 
 

Direktanmälan: U1, U2, U3, samt ÖM1, ÖM3, ÖM5. Anmälan i 
klubbstugan fram till 19.00 i den mån att kartorna räcker. 
Avgift 35 kr ungdom och 50 kr för vuxna.  
 

Karta: Skala 1:5000 för DH16 och ÖM5, övriga klasser 1:4000.  
En stig i terrängen är snitslad med vit snitsel, detta är 
tydligt markerat på kartan. 
Ekvidistans 2,5 meter. 

Kontrolldefinitioner:  Tryckta på kartan. Finns även lösa för samtliga klasser. 

Terräng: Varierad terräng med både småhusbebyggelse och 
öppen stigrik skog nära bebyggelse och nära (tända) 
elljusspår. Mestadels svag till måttlig kupering, men 
samtiga banor har en kort kraftig stigning i mitten av 

http://www.orienteringgoteborg.com/sites.php?sites_id=182


banan. 

Bankaraktär Karaktären på banorna är många kontroller, många 
riktningsförändringar. Ingen gemensam start för DH16. 

Lokalt tecken Lokalt karttecken X för koja. 

Maxtid: 90 minuter 

Kontroller: Kontrollerna är utmärkta med reflexstavar. 

Omklädning & dusch:  Inomhus i Landehofstugan. Dusch kapaciteterna är 
begränsade. SPARA PÅ VARMVATTNET så räcker det 
till fler :)  

Toaletter:  Inomhus i klubbstugan. 

Servering:  I Landehofstugan 
 

Banläggare:  Tobias Ringström 
 

Tävlingsledare: Emma Karlsson & Emelie Lorén 

Livelox:  Banorna läggs ut på Livelox och vi hoppas att så många 
som möjligt vill lägga ut sina GPSspår eller rita in för 
hand!  

 
 


